
CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
“Eduardo De Filippo” 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
  
 

Via Scafati, 4 - 80050 – SANTA MARIA LA CARITÀ (NA)  
Tel.: 081/8741506; Tel. 081/4248659; e-mail NAEE21900T@istruzione.it; PEC: naee21900t@pec.istruzione.it; 

sito web http://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it  
Cod. Mecc.: NAEE21900T - C.F.: 90016250632 

Ministero dell’Istruzione 

 

Prot. n° 2576/VII-1      Santa Maria la Carità, 30/03/2022 

 

 
 Ai Sigg. Docenti di scuola primaria e dell’infanzia del Circolo  

LORO SEDI  

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie Personale docente per 

a.s. 2022/2023  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI gli atti d’ufficio  

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al sito 

web dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente, titolare 

con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità 

e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s.2022/23.  

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al DS, entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione. I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo.  

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola e 

pubblicata al sito web.  

 

          
                                                             
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                           Dott.ssa Gilda Esposito  

                                                                           Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.  

                                                                                      e normativa ad esso connessa 

 

mailto:NAEE21900T@istruzione.it
http://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/

		2022-03-30T14:59:22+0200
	GILDA ESPOSITO




